SERVIÇO PUBLICO FEDERAL'
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI - CEP 88034-000 = FLORIANÓpOLIS : SC

TELEFONE(048) 3721-2647/7475
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.o 07/DZDR/2018, DE 15 DE MARÇO DE 2018

O professor Fabiano Dahlke, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
200TECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria N.' 06/DZDR/2018 e designar os seguintes
professores ..para constituírem a banca examinadora do Processo Seletivo

Simplificado referente à contratação temporária de Professor Substituto na área de

Administração/Administração de Setores Específicos (Administração Rural)

Processo n' 23080.009702/201 8-49, objeto do Edital n' 025/201 8/DDP:

Prof.Fabiano Dahlke
Chefe do Departamento de Zootecnia e

Desenvolvimento Rural - CCA/UFSC

Portaria n9 2397/2016/GR de 19/10/2016

Prof' Marlene Grade(Presidente)

Profa. Sandra Regina Souza Teixeira de Carvalho (Membro
Titular)

Prof' Daniele Cristina da Salva Kazama (Membro Titular)

Prof. Osçar José Rover (Membro Suplente)